CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o$ij..{"DE 2010

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR, a eedido, a partir de 31 de outubro de 2010, ANA
HELENA FERREIRA DA PAIXAO, matrícula nO 18.028, do Cargo Especial de
Gabinete, CL-11, do gabinete parlamentar da deputada Érika Kokay. (LP)

2 - EXONERAR, a pedido, HELIAS BATISTA DE ALMEIDA, matrícula
nO 17.591, do Cargo Especial de Gabinete, CL-Ol, do gabinete parlamentar do
deputado Milton Barbosa. (LP)

Brasília, clb de outubro de 2010.

Deputado W SON LIMA
Preso ente